
 

 

 کلاد ماینینگ چیست؟ 
های استخراج دانید. نگه داری و تنظیم دستگاه های آن را نیز می آشنا باشید، سختی  فرایند ماینینگاگر با 
های سنگین به استخراج ارز های خود را دارد. حال اگر بتوانید بدون انجام کارهای دشوار و پرداخت هزینه چالش 

 جواب همه یکسان است و مایلند تا با نحوه این کار آشنا شوند. دیجیتال بپردازید چه؟ به طور حتم 

های ماینر، به  روشی برای استخراج ارزهای دیجیتال است که در آن افراد بدون داشتن دستگاه کلاد ماینینگ
کنید و با طی کردن چند مرحله ساده تر از آن است که تصور می پردازند. کلاد ماینینگ سادهاستخراج می

تواند به ضرر  های خود را دارد و در برخی مواقع می نید به این کار بپردازید؛ اما کلاد ماینینگ نیز چالش توامی
 شما تمام شود. 

، این نوع از استخراج را انتخاب کنید. در این مطلب از وبلاگ کیف آشنایی کامل با کلاد ماینینگبهتر است پس از 
 عی در این حوزه در اختیارتان قرار گیرد. پول من ما را همراهی کنید تا اطلاعات جام
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 ماینینگ چیست؟ مفاهیم ابتدایی برای درک کلاد ماینینگ

بلاک چین به نحوی ایجاد شده تا همه کاربران بتوانند یک بخشی از دنیای آن باشند. بلاک چین یک فناوری 
انقلابی در دنیای اینترنت است و سعی دارد تا اینترنت را به سمت غیرمتمرکز شدن سوق دهد. این غیرمتمرکز  

 دهد. ها نیز نشان می های اینترنت، حتی ذخیره و کنترل داده ترین پایه در اصلی بودن خود را

شوند. هر فردی که به  ها روی بستر بلاک چین به صورت توزیع شده ذخیره می های مربوط به تراکنشداده
 کند. ها را نیز با خود ذخیره می های مربوط به تراکنش عنوان نود در شبکه فعال باشد، داده

ها فعالیت کنند. این کاربران پس از تایید  توانند به عنوان اعتبارسنج تراکنش ها میبران در بلاک چین کار 
شود. هر بلوک حاوی نمایند. به این کار، استخراج گفته می ها، بلاک جدیدی به بلاک چین اضافه می تراکنش 

 ها است.اطلاعات تراکنش

ای را حل کنند. حل کردن چنین مسائلی از توان انسان اضی پیچیدهدر فرایند استخراج، کاربران باید مسائل ری
ها به توان  های مختلف، دستگاهخارج بوده و نیاز به سخت افزارهای قدرتمند دارد. با افزایش سختی شبکه 

برای این منظور استفاده  های استخراج ایسیکدستگاهبیشتری برای حل مسائل نیاز دارند. در حال حاضر، از 
 شود. می

دهند، دریافت مقداری ارز دلیلی که کاربران سخت افزارهای خود را برای استخراج ارزهای دیجیتال اختصاص می
دهد. پاداش شبکه از  دیجیتال است. بلاک چین برای استخراج هر بلاک جدید، پاداشی به فرد استخراج کننده می 

 نوع ارز دیجیتال همان بلاک چین خواهد. 

های زیادی بابت استخراج ارزهای دیجیتال بپردازند. دیجیتال باعث شده تا افراد هزینه  ارزش برخی ارزهای
استخراج ارزهای دیجیتال که سختی بالایی دارند، به توان بیشتری نیاز داشته و لازم است تا از دستگاه ایسیک 

 استفاده شود. 

ارز دیجیتال را استخراج کرد. به همین خاطر  توان به طور موفق ها نیز نمیهمچنان با به کار گیری این دستگاه
کنند تا بتوانند با سرعت زیادی استخراج را های ماینینگ را به یکدیگر وصل می افراد تعداد زیادی از دستگاه

شود. شاید  هایی که تعداد زیادی دستگاه ماینر در آن قرار دارند، مزرعه استخراج گفته میانجام دهند. به مکان 
ما در مطالب قبلی به این موضوع    دستگاه های ماینینگ چگونه کار می کنند؟ل پیش بیاید که برایتان سوا

 پرداخته ایم و پیشنهاد می کنیم حتما مطالعه کنید.

مزرعه  توانند کثر افرادی که نمیهای کوچک و بزرگ احداث شوند. اتوانند در اندازههای استخراج میمزرعه
پیوندند. استخرهای استخراج نیز از اشتراک تعدادی از بزرگی تاسیس کنند، به استخرهای استخراج می استخراج

مزارع استخراج و افراد ماینر مختلف تشکیل شده که با به اشتراک گذاشتن توان پردازشی، سعی در استخراج  
 های جدید دارند.بلاک

کند. هرچند پاداشی که دریافت  یت در هنگام پیوستن به استخر استخراج افزایش پیدا میشانس موفق
شود، باید بین افراد حاضر در فرایند استخراج تقسیم شود. در صورتی که انجام چنین کارهایی سودده  می

 باشد، باید دست به استخراج ارزهای دیجیتال زد. 
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 مشکلات ماینینگ؛ دلیلی برای استفاده از کلاد ماینینگ 

 

تواند  کنند، یک کار پرریسک است. حضور در این حوزه میتفاده میماینینگی که افراد به طور متداول از آن اس
بسیار کاهش یافته، استخراج رمزارز  قیمت ارز دیجیتالهایی که سود یا ضرر زیادی برای شما داشته باشد. در ماه

 رسد. کار بی ارزشی به نظر می 

استفاده شود. ایسیک  ایسیکهای به نام ه گفتیم، برای استخراج بهتر است از دستگاهطور کهمان
های ایسیک، مخصوصا اگر تعداد  هایی هستند که توان پردازشی زیادی دارند. تامین انرژی دستگاهدستگاه

 بر خواهد بود. زیادی از آنها استفاده شود، هزینه 

های ماینینگ به دلیل استفاده از برق زیاد و  از طرف دیگر، دستگاهکنند. ها برق زیادی مصرف میاین دستگاه
کنند. به طور معمول، مزارع استخراج در یک فضای بسته قرار  های سخت، حرارت زیادی تولید می انجام پردازش

 دارند.

ده یا کولر  ها و خطرات دیگر، باید تعداد مناسبی دستگاه خنک کننبرای جلوگیری از آتیش سوزی، خرابی دستگاه
بر است. همه اینها درون مزارع استخراج نصب شود. سیم کشی، راه اندازی و کنترل این مزارع نیز بسیار هزینه 

 توانند سودده باشند. در صورتی که به طور کامل کنترل شده باشند و به خوبی عمل کنند می 
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 کلاد ماینینگ؛ روشی جایگزین 

ریداری کرده و مدیریت آنها را به انجام دهید تا از طریق استخر استخراج  های ایسیک را خبه جای این که دستگاه 
های مختلفی تمامی ها و تیم توانید مدیریت آنها را به فرد دیگری بسپارید. شرکتپول به دست آورید، می 

هایی، در  رمای ماهانه به چنین پلتف توانید با پرداخت هزینهگیرند. شما میهای استخراج را برعهده میمسئولیت 
 فرایند استخراج شرکت کنید. 

 تاثیر اتریوم روی قیمت ارز های دیجیتال مطلب پیشنهادی : 

های  هتوانند با پرداخت هزینه و قراردادهای مشخص شده، دستگاکلاد ماینینگ روشی است که کاربران می
کنید. مدیریت،  ماینینگ و قدرت پردازشی آنها را اجاره کنند. در این روش، شما تنها دستگاه ماینینگ را اجاره می

های آن دستگاه به عهده پلتفرم میزبان خواهد بود. در نهایت، سودی که از  نگه داری و تمامی مسئولیت 
 شود. تفرم تقسیم می استخراج ارزهای دیجیتال به دست بیاید، بین شما و آن پل

 انواع کلاد ماینینگ 

 
های مختلف یکی از  توانید با ثبت نام در پلتفرم شود. شما می کلاد ماینینگ به صورت عمده در دو نوع انجام می

و ریسک بیشتری دارد. در این حالت شما یک قفسه یا  بر دو نوع کلاد ماینینگ را انتخاب کنید. روش اول، هزینه 
کنید. با انتخاب سکوهای ماینینگ، باید هزینه نگه داری و راه اندازی آنها را نیز  دستگاه ماینینگ را اجاره می

 بپردازید. 
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ه طور  هر چند این کار هزینه زیادی دارد، اما سهم بیشتری از سود را در اختیار خواهید داشت. در این حالت، ب
توانید آنها را کنترل کنید. این نوع از کلاد ماینینگ برای  گیرید و می کامل کنترل دستگاه ماینینگ را به عهده می 

توانند کنترل کامل آن را به  اکثر کاربران جذاب است چرا که بدون قبول کردن مسئولیت نگه داری دستگاه، می
 دست بگیرند. 

اینر است. در این حالت، مقداری از قدرت محاسباتی دستگاه ماینینگ را  های مروش دوم، اجاره قدرت دستگاه
ها همان قدرت هش است. هرچه قدرت هش بیشتری اجاره کنید،  کنید. قدرت محاسباتی این دستگاه اجاره می

 سهم بیشتری در استخراج ارزهای دیجیتال خواهید داشت. 

های ماینینگ را هزینه راه اندازی و نگه داری از دستگاهدر حالتی که قدرت هش را اجاره کنید، نیاز نیست تا 
توانید بسته به بودجه خود، مقداری از قدرت شود و می بپردازید. برای اجاره قدرت هش، مقدار معینی تعیین می 

 هش را اجاره کنید.
 مشکلات کلاد ماینینگ چیست؟ 

دارد، روشی سودده نخواهد بود. در حقیقت، نگه   هایی که بهتر است از ابتدا بدانید که کلاد ماینگینگ با مزیت
های استخراج و مدیریت آنها به صورتی که خودتان صاحب آنها باشید، سود بیشتری برای شما داری از دستگاه

 دارد. 

کنند با  رسد. این افراد سعی میکلاد ماینینگ به دلیل دردسرهای کمتر آن، برای اکثر افراد جذاب به نظر می
های ماینینگ را اجاره کرده و از این راه سود کسب کنند. در اکثر مواقع،  ای ماهانه، دستگاه ینه پرداخت هز 

 کنید، بسیار زیاد است. مبلغی که برای اجاره دستگاه ماینینگ پرداخت می 

هایی کنند. البته شرکت های کلاد ماینینگ نیز به طور معمول قراردادها را به صورت ماهانه عقد می شرکت 
ماهه نیز با آنها ببندید. در صورتی که قرارداد شما برای پلتفرم   24یا حتی  6توانید قراردادهای ند که می هست

شود. در حقیقت، هیچ شرکت به صورت رایگان و بدون  مربوطه سودده نباشد، در اکثر مواقع قرارداد فسخ می
 .کلاد ماینینگ کلاه برداری استی کسب سود زیاد، برای شما کار نخواهد کرد. یکی دیگر از مشکلات اصل

های پانزی ترین مشکلی است که حوزه کلاد ماینینگ با آن مواجه شده و در این راستا، شرکتکلاه برداری اصلی
های هنگفتی از  کنند تا در ابتدای کار خود هزینه های متعددی سعی می اند. شرکت مختلفی به وجود آمده 

 کاربران دریافت کنند. 

ها دریافت نخواهید کرد. کلاد ماینینگ در  ام زمان قرارداد، شما هیچ سود یا حتی پولی از این شرکت پس از اتم
  قیمت بیت کوینتواند یک کار دو سر باخت باشد. در صورتی که قیمت یک ارز دیجیتال، مانند اغلب مواقع می 

 فزایش پیدا کند، سختی شبکه افزایش یافته و باید هزینه بیشتری بابت اجاره دستگاه پرداخت کنید.ا

های یک دستگاه ماینینگ، هیچ وقت صاحب آن نخواهید شد.  در نظر داشته باشید که شما با پرداخت هزینه 
چرا که اکثر افراد پس از  های زیاد بابت این کار شاید منطقی نباشد.  اجاره کردن دستگاه و پرداخت هزینه 

 رسانند. های ایسیک، آنها را به فروش میاستفاده از دستگاه
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از طرف دیگر، اگر قیمت بیت کوین کاهش پیدا کند، احتمال زیادی وجود دارد که سود کسب شده شما بسیار  
 ماینینگ احداث مزرعهشود در صورت توان، خود به کم و بی ارزش خواهد بود. به همین خاطر توصیه می

توانید با حضور در بازار معاملاتی و داشتن  بپردازید یا حداقل، با سرمایه خود کار دیگری انجام دهید. شما می
 اطلاعات کافی، سود بیشتری نسبت به کلاد ماینینگ به دست آورید. 


